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Ente Publico:

Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Cuenta Pablica 2018
(Pesos)

INSTITUTO DE LAS MUJERES DEL MUNICIPIO DE DELICIAS CHIHUAHUA

SILLA PLEGABLE

ESCRITORIO CHERRY
CREDENZA CHERRY TRAD
CENTRO DE COMPUTO

VIDEO CAMARA SONY
VIDEOPROYECTOR SONY
MESA V21

CALEFACTOR

ESTRUCTURA METALICA
LIBRERO METROPOLITAN 41852
ESCRITORIO EN L Z 43844
ESCRITORIO Z 43845

SILLA GERENTE PIEL IMITACION 64059

ARCHIVERO 4 GAVETAS PLATA 63738
MICROCOMPONENTE CM15308T LG BT

VIDEOPROYECTOR MS506 BENQ
CAM DIG NIKON COOLPIX A100 NEG
REGULADOR KOBLENZ 1350 VA PRO

MALETIN SAMSONITE BIZ VERDE
MULTIFUN CANON MAXIFY MB2010
SILLA DE TRABAJO MILFORD 59979
Mesa Verona 1.80 M

ANTECOMEDOR 6 SILLAS DE MADERA
TAPIZADO MICROFIBRA

LIBRERO TRES NIVELES
DESPACHADOR DE AGUA

MODULO DE STAND ARMABLE DE
PLASTICO GRANDE M-122

CALENTADOR MOVIL 3 RADIANTES
CILINDRO DE GAS 10 KG

EQUIPO DE COMPUTO Y
TECNOLOGIAS

LAPTOP ACER
COMPUTADORA HP
COMPUTADORA LAPTOP
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL
SAMSUNG GALAXY TABE 9.6

COMPUTADORA DESKTOP ACER AC20-
720

NOTBOOK HP 14-ANO14LA A8-7410 4GB
Amigo Kit Lanix X210

2,010
3,638
3,443
4,460
5,399
10,173
4,000
3,793
6,300
4,498
2,999
3,998
1,599

2,949
1,299

6,649
2,599
798

407
2,008
1,498

930
8,700

499
2,799
3,105

7,818
2,362
42,421

6,638
10,095
9,331
3,589
3,699
8,999




Fondo, Programa o Convenio

Datos de la Cuenta Bancaria

institucion Bancaria

Numero de Cuenta

FONDOS MUNICIPALES

BBVA BANCOMER

198553785




